REPRESENTAÇÃO Nº. 4/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Departamento de Estradas de Rodagem

de Minas Gerais DER/MG, solicitando a reconstituição da cabeceira da primeira ponte

localizada no Bairro Acampamento nesta cidade.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 4 de março de 2015.

COR JESUS MORENO

-Vereador-